a la aplicación presupuestaria 21.09.771 del ejercicio económico 
de 1985. programa 822 A) «Comercialización, Industrialización y 
Ordenación Alimentaria», una subvención equivalente al 7 por 
100 del presupuesto que se aprueba, la cual alcanzará como má­
ximo la cantidad de dos millones noventa y ocho mil quinientas 
noventa (2.098.590) pesetas.

5. Conceder un plazo, hasta el dia 31 de diciembre de 1985. 
para que los interesados beneficiarios justifiquen las inversiones 
efectuadas en la realización de las obras e instalaciones previstas 
en el proyecto que se aprueba, y realice la inscripción en el co­